Phối hợp với Công đoàn Giáo dục Việt Nam thăm và tặng quà của Công đoàn Ngành cho 09 cán bộ, nhà giáo và người lao động mắc bệnh hiểm nghèo và có hoàn cảnh khó khăn trị giá 45 triệu đồng, tặng 22 suất quà trị giá 52.000.000 cho CBVCLĐ có hoàn cảnh khó khăn nhân dịp Tết Nguyên Đán Canh Tý 2020, tặng 09 suất quà trị giá 18.000.000 hỗ trợ CBVCLĐ gặp khó khăn trong lao động nghề nghiệp, cuộc sống do ảnh hưởng từ dịch Covid – 19...

TS. Trần Minh Đức – Chủ tịch Công đoàn Giáo dục Việt Nam tặng quà cho CBVCLĐ của ĐHTN gặp khó khăn trong cuộc sống do ảnh hưởng từ dịch Covid - 19